ПРОТОКОЛ

заседания Бюджетной комиссии при Правительстве Камчатского края от 07.03.2023

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Правительства Камчатского края

ЧЕКИН Е.А.

Присутствовали:

Василевский
Роман Сергеевич

–

заместитель Председателя Правительства
Камчатского края

Морозова
Юлия Сергеевна

Сивак
Виктория Ивановна

–

–

заместитель Председателя Правительства
Камчатского края

заместитель Председателя Правительства
Камчатского края

Бутылин
Александр Николаевич

– Министр финансов Камчатского края, заместитель
председателя комиссии

Гончаров
Андрей Сергеевич

Андросов
Михаил Сергеевич

–

–

Министр экономического развития Камчатского края

начальник управления информационной политики
Администрации Губернатора Камчатского края

Коряка
Роман Александрович

– заместитель Министра-начальник бюджетного
отдела Министерства финансов Камчатского края,
секретарь комиссии

Копылов
Андрей Алексеевич

–

Первый заместитель Председателя Законодательного
Собрания Камчатского края

Коростелев
Дмитрий Анатольевич

 –

заместитель Председателя Законодательного
Собрания Камчатского края - председатель
постоянного комитета по бюджетной, налоговой,
экономической политике, вопросам собственности и
предпринимательства

2

Лозовский
Сергей Владимирович

– Председатель Контрольно-счетной палаты
Камчатского края

1. О предоставлении бюджетных инвестиций акционерному обществу «Корпорация

развития Камчатского края»

(Морозова Ю.С., Коростелев Д.А., Лозовский С.В., Гончаров А.С.)

РЕШИЛИ:

1.1 Предоставить бюджетные инвестиции акционерному обществу
«Корпорация развития Камчатского края» на разработку проектно-сметной
документации на комплекс мероприятий по созданию объекта «Канатная дорога на
сопке «Мишенная» в г. Петропавловске-Камчатском в сумме 200,0 млн рублей.

Председатель
Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин